8 de la ley 24.013, indemnización art. 15 de la ley 24.013,
indemnización art. 2 de la ley 25.323 e indemnización art. 45 de la ley 25.345, conforme lo
considerado.

II. COSTAS: a la actora vencida, según lo decidido.

III. HONORARIOS: al letrado Sánchez Gonzalo Benjamín, la suma de $800.833 (pesos ochocientos
mil ochocientos treinta y tres) y a la letrada Darui Johana Priscila, la suma de $160.167 (pesos ciento
sesenta mil ciento sesenta y siete), todo ello conforme lo considerado.

IV. COMUNICAR a la presente la Caja Previsional de Abogados y Procuradores de Tucumán.

REGÍSTRESE, ARCHÍVESE Y HAGASE SABER.

Actuación firmada en fecha 29/12/2025

Certificado digital:
CN=JOGNA PRAT Ezio Enrique, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20176149796